МИНТРУД РОССИИ

федеральное казенное профессиональное образовательное учреждение

«КУРСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ СЛЕПЫХ»

(ФКПОУ «КМКИС» Минтруда России)

П Р И К А З

«28» декабря 2023 г.                         г. Курск                                       №  65

О деятельности Центра профориентации и содействия трудоустройству

выпускников ФКПОУ «КМКИС» Минтруда России

В целях оказания содействия трудоустройству выпускников ФКПОУ

«КМКИС» Минтруда России, обеспечения социальной защиты и улучшения

положения на рынке труда молодых специалистов, развития механизмов

социального партнерства с предприятиями, учреждениями и организациями,

мониторинга потребностей рынка труда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности за координацию деятельности Центра

профориентации и содействия трудоустройству выпускников ФКПОУ «КМКИС»

Минтруда России на заместителя директора по ВСРР Ананьева А.В.

2. Утвердить состав Центра профориентации и содействия трудоустройству

выпускников ФКПОУ «КМКИС» Минтруда России:

- Худо Е.А., преподаватель, методист;

- Гейко Е.А. – преподаватель, заведующий практикой;

- Шаманаева Ю.Е. – социальный педагог;

- Борисова Т.И. – социальный педагог;

- Фирсова Л.С. – социальный педагог;

- Алещенко Е.Н. – студент;

- Соколов Н.С. – выпускник колледжа (по согласованию);

- Голикова О.А. – преподаватель МБОУ ДО ДШИ № 1 им. Г.В. Свиридова (по

согласованию).

3. Заместителю директора по ВСРР Ананьеву А.В.:

3.1 Разработать ежегодно – план мероприятий; отчет о выполнении плана

Центра профориентации и содействия трудоустройству выпускников ФКПОУ

«КМКИС» Минтруда России;

3.2 Предоставлять информацию о деятельности Центра профориентации и

содействия трудоустройству выпускников ФКПОУ «КМКИС» Минтруда России по

запросам, по необходимости на заседаниях педагогического совета, Совета

колледжа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                              М.Н. Коротких

		2024-12-09T18:17:19+0300
	Коротких Михаил Николаевич